
UCHWAŁA Nr 5537/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 48.587.760,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 48.584.760,00 zł 
 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 21.653.334,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 21.656.334,00 zł 
   

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 18.534.744,00 zł o kwotę 4.081.301,00 zł do kwoty 14.453.443,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.159.390,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 2.161.890,00 zł 
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 9.896.918,00 zł o kwotę 4.078.801,00 zł do kwoty 13.975.719,00 zł 

 

z tego: 

I. w ramach Wydatków jednostek budżetowych 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 8.820.450,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 8.817.950,00 zł 

 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 2.159.390,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 2.161.890,00 zł 

 

 



 2 

 

II. WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Projekt: Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020 

 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 9.625.948,00 zł o kwotę 4.078.801,00 zł do kwoty 5.547.147,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 9.597.016,00 zł o kwotę 4.078.801,00 zł do kwoty 13.675.817,00 zł 

 

 

rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostek budżetowych 
 

zmniejsza się  

 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 3.421.985,00 zł o kwotę 8.650,00 zł do kwoty 3.413.335,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.762.530,00 zł o kwotę 8.650,00 zł do kwoty 3.771.180,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

 

rozdział 80116 – Szkoły policealne 

z kwoty 19.474.640,00 zł o kwotę 14.825,00 zł do kwoty 19.459.815,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 14.766.588,00 zł o kwotę 14.825,00 zł do kwoty 14.751.763,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 12.474.699,00 zł o kwotę 14.825,00 zł do kwoty 12.459.874,00 zł 

 

zwiększa się 

 

rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

z kwoty 794.398,00 zł o kwotę 14.825,00 zł do kwoty 809.223,00 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

z kwoty 792.438,00 zł o kwotę 14.825,00 zł do kwoty 807.263,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 652.688,00 zł o kwotę 14.825,00 zł do kwoty 667.513,00 zł 

 

 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 430.244,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 420.244,00 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 4.119.941,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 4.129.941,00 zł 

 



 3 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, Projekt: Usługi preadopcyjne wsparciem 

procesu adopcji 
 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 289.380,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 279.380,00 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 269.818,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 279.818,00 zł 

 
 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.441.181,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 1.436.981,00 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.674.537,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 1.678.737,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, Projekt: ROZWÓJ USŁUG AKTYWNEJ 

INTEGRACJI W SUBREGIONIE KALISKIM 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 65.266,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 61.066,00 zł 
 

zwiększa się 
 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 70.223,00 zł o kwotę 4.200,00 zł do kwoty 74.423,00 zł 

 
 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5537/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2018  
  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wyjazdy służbowe pracowników 

Departamentu Edukacji i Nauki. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie : 

 w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 

- wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków związanych z wstępnymi badaniami 

z zakresu medycyny pracy dla m.in. nowych pracowników w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu, 

- w projekcie: Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020, realizowanym w ramach WRPO na lata 2014-2020,  

Oś Priorytetowa 8. Edukacja wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup sprzętu (laptopy 

oraz tablety) dla szkół biorących udział w ww. projekcie. 

 pomiędzy rozdziałem 80116 – Szkoły policealne a rozdziałem 80140 - Centra kształcenia ustawicznego  

i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego wynika ze zwiększenia zatrudnienia do 1,0 etatu  

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu, w związku  

z dużym zainteresowaniem organizowanymi kursami. 

 w rozdziale 80195 - Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków: 

- na realizację programu To co nas łączy - Polska organizowanego dla nauczycieli i uczniów polskich 

z Białorusi, w dniach od 1 do 8 lipca 2018 roku, przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie i Departamentu Edukacji i Nauki, 

- dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie na pokrycie wydatków związanych z projektem dla 

nauczycieli ze szkół specjalnych i osób niepełnosprawnych oraz seniorów - Edukacja Włączająca – 

100.lecie Odzyskania Niepodległości przez Polskę – I Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski osób 

niepełnosprawnych i seniorów w Petanque. 
Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departament Edukacji i Nauki. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

w dziale: 

 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej w projekcie:  

Usługi preadopcyjne wsparciem procesu adopcji, realizowanym w ramach WRPO na lata 2014-2020,  

Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, wynika głównie ze zwiększonego zapotrzebowania na umowy 

zlecenia,  

 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność w projekcie:  

ROZWÓJ USŁUG AKTYWNEJ INTEGRACJI W SUBREGIONIE KALISKIM, realizowanym w ramach 

WRPO na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7. Włączenie społeczne, wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu. 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 
 


